
第 版4 本版主编 于双美 编辑 车丹萍2017年6月29日 广 告

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 新闻热线：13943450687 15504360333 报纸投送质量举报电话:3325560 白城新闻印务有限公司承印:3333467 零售：1.00元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

北京老酒收藏收购茅台酒（白城站）
白城老酒免费咨询、评估与收购活动开始啦！

凡参加活动者赠送精美小礼品一份！

酒名

2015-2013年茅台酒

2011-2012年茅台酒

2009-2010年茅台酒

2006-2008年茅台酒

2005年茅台酒

2001-2004年茅台酒

价格

1100元/瓶

1200元/瓶

1300元/瓶

1600元/瓶

1800元/瓶

2000元/瓶

酒名

2000年茅台酒

1997-1999年茅台酒

1996年茅台酒

1993-1995年茅台酒

1991-1992年茅台酒

1988-1990年茅台酒

价格

3000元/瓶

3500元/瓶

4300元/瓶

6300元/瓶

6500元/瓶

7600元/瓶

酒名

1987年茅台酒

1981-1986年茅台酒

1978-1980年茅台酒

1977年茅台酒

1975-1976年茅台酒

1974年茅台酒

价格

8500元/瓶

11500元/瓶

13500元/瓶

16000元/瓶

18000元/瓶

23000元/瓶

酒名

1973年茅台酒

1972年茅台酒

1971年茅台酒

1970年茅台酒

1968-1969年茅台酒

1967年茅台酒

价格

30000元/瓶

35000元/瓶

40000元/瓶

5-8万元/瓶

10-15万元/瓶

12-18万元/瓶

酒名

1966年茅台酒

1965年茅台酒

1964年茅台酒

1963年茅台酒

1962年茅台酒

1961年茅台酒

价格

16-20万元/瓶

18-23万元/瓶

20-25万元/瓶

22-27万元/瓶

24-29万元/瓶

26-31万元/瓶

酒名

1960年茅台酒

1959年茅台酒

1958年茅台酒

1957年茅台酒

1956年茅台酒

1953-1955年茅台酒

价格

30-35万元/瓶

40-50万元/瓶

50-60万元/瓶

60-80万元/瓶

80-120万元/瓶

120-320万元/瓶

北京老酒收藏馆现开展老酒巡回鉴赏收藏活动，通过活动的开
展，在宣扬酒文化的同时，免费为全市范围内的拥有陈年老酒的市民
咨询、评估，如有成交意向者可高于市场价交易。

鉴定评估免费

收 国
藏 酒

任先生 13844847345
张先生 15076783775
蔡先生 13652197980
下表为全品不跑酒价位，低度酒另算。

征
集
范
围

面向白城市

周边地区

可上门免费咨询收购

酒满 品好

可加价收购

日期：

2017年6月28日

至7月4日

活动时间：

7：30-18：30

所有年份的茅台以及2000

年之前生产的17大品牌老酒；

1995年之前生产的老酒、五粮

夜、泸州老窖、郎酒、汾酒、

董酒、虫草、老阿胶等多种年

份酒和安宫牛黄丸。

一会场：洮北区政府宾馆502房间接待室（白城市洮北区朝阳路9号）二会场：鹤翔宾馆正对面如家快捷酒店一楼会议室（白城市洮北区中兴东大路26号）

征
集
日
期

征
集
品
种

白城市医院胸外科
广泛开展普胸外科和胸外科微创手术治疗

吉林大学中日联谊医院专家每周六上午在白城市医院坐诊 咨询电话：0436-3537070

吉林省长春市儿童医院知名儿科权威专家全年在白城市医院坐诊 咨询电话：0436-3537092

白城市医院影像中心新购入最高端影像设备(1.5T核磁共振、128排256层CT) 咨询电话：0436-3537711

扫一扫，请关注！

诊疗范围：
可有效诊治各期肺癌、食道癌、纵隔肿瘤、各

种气胸、胸腔积液、脓胸、胸壁肿瘤、肺结核、支气
管扩张、乳腺疾病等；能熟练完成胸腔镜下肺大
泡切除术、胸腔镜下肺叶切除术、胸腔镜下胸腺
（瘤）根治切除术等；对食管癌、贲门癌进行以胸
腔镜为主的手术治疗。

独具三大优势：
1．拥有国内领先的电子支气管镜检查设

备和胸腔镜检查设备，于2000年率先在白城地
区开展无痛气管镜检查，2014年率先在白城地
区引进胸腔镜新技术。

2．拥有一支年轻化、高素质的医疗人才队
伍，积极探索围手术期肺保护新措施和新方法，
倡导肺癌的个体化、人性化、规范化治疗方案，实
现独创的人文关怀治疗。

3．在支气管镜辅助检查治疗和粒子植入
技术治疗肺癌、食管癌
等方面始终走在全市
前沿，成果显著。
咨询热线：17604367217

0436-3537402
白城市洮北急救电话：

963120

努力提高医疗技术水平 更好地为广大患者服务国内领先的胸腔镜

按照吉林省农业综合开发办公室关于印发《关于2018年农业综
合开发产业化发展财政补助项目申报入库相关事宜的通知》要求，
现将2018年产业化项目申报条件、要求等事项进行公告。

1．申报主体：工商部门注册登记且经营一年以上，具有一定
经营规模和持续经营能力，无不良诚信记录，有较强的经营实力和
自筹资金能力的涉农企业和农民专业合作社，经有关部门认定或登
记的专业大户、家庭农场、农业社会化服务组织等新型农业经营主
体，均可申报农业综合开发产业化发展项目。

2．申报时间：请有意向申报项目的单位于2017年 7月 4日
前，到所在区农发部门咨询，逾期不予受理。

白城市洮北区联系电话：0436-3244024

联系人：周迪岫
白城市经济开发区联系电话：0436-3561038
联系人：孙红光
查干浩特旅游开发区联系电话：0436-3881367
联系人：杨超
洮北经济开发区联系电话：0436-3507678
联系人：王蒙
白城市工业园区联系电话：0436-3677660
联系人：李鹏

白城市农业开发办公室
2017年6月22日

关于申报2018年吉林省农业综合开发产业化发展项目的通知

继承公告
张万达于2015年12月12日因车祸去

世 ，现 房 由 父 亲 张 凤 有（身 份 证 号
222403195209097410）继承，母亲郭丙义身
份证号222403195201047443继承，房屋地
址现代一品37号楼1单元3层东户，房屋建
筑面积86.16平方米（张万达无配偶，无子
女，且无养父、无养母）张凤有、郭丙义现到白
城市房屋产权管理中心申请转移登记。与此
相关权利人应在公告发布之日起15个工作
日内，向白城市房屋产权管理中心提出异议
申请，逾期不申请异议的，依据相关规定，予
以办理。

白城市房屋产权管理中心
2017年6月26日

宋德山于1998年5月6日因
病去世，现房由配偶陈绍荣（身份
证 号 222301193812240640）继
承，房屋地址金辉南街75号楼5
单元 2 层南户，房屋建筑面积
54.57平方米，（宋德山与陈绍荣是
互为原配夫妻，二人婚内共生育一
个子女长女宋波于2014年1月23
日因病去世，宋波与王景堂互为原
配夫妻，于1980年2月结婚，二人
婚内共生育一个子女长子王伟。
于1987年6月离婚，宋波与刘万

友再婚，于1991年 4月结婚，于
1993年 8月离婚，二人婚内无子
女）其外孙王伟表示放弃继承，（宋
德山父亲、母亲已先于本人去
世）。陈绍荣现到白城市房屋产权
管理中心申请转移登记。与此相
关权利人应在公告发布之日起15
个工作日内，向白城市房屋产权管
理中心提出异议申请，逾期不申请
异议的，依据相关规定，予以办理。

白城市房屋产权管理中心
2017年6月27日

继承公告继承公告
刘志安于2015年4月12日因病去世，配偶黄

淑兰于2004年1月20日因病去世，现房由长子刘
立军（身份证号22230119730430153X）继承，房屋
地址长庆南街78号楼2单元1层东户，房屋建筑面
积56.37平方米其长女刘丽红表示放弃继承，（刘志
安、黄淑兰父亲、母亲已先于本人去世）。刘立军现
到白城市房屋产权管理中心申请转移登记。与此
相关权利人应在公告发布之日起15个工作日内，向
白城市房屋产权管理中心提出异议申请，逾期不申
请异议的，依据相关规定，予以办理。

白城市房屋产权管理中心
2017年6月26日

继承公告
张凯于2014年10月1日因病去世，现

房由配偶张凤杰（身份证号152104195510123528）
继承，房屋地址文化西路18号楼3单元2层
西户，房屋建筑面积82.99平方米，其儿子张
旭东表示放弃继承（张凯父亲、母亲已先于本
人去世）。张凤杰现到白城市房屋产权管理
中心申请转移登记。与此相关权利人应在公
告发布之日起15个工作日内，向白城市房屋
产权管理中心提出异议申请，逾期不申请异
议的，依据相关规定，予以办理。

白城市房屋产权管理中心
2017年6月26日

继承公告
崔国富于2016年11月9日因病去世，现房由

配偶李成娟（身份证号222301197109301825）继
承，房屋地址中兴西大路15号楼1单元3层东户，
房屋建筑面积81.66平方米，其长女崔诗浩表示放
弃继承（崔国富父亲、母亲已先于本人去世）。李成
娟现到白城市房屋产权管理中心申请转移登记。
与此相关权利人应在公告发布之日起15个工作日
内，向白城市房屋产权管理中心提出异议申请，逾
期不申请异议的，依据相关规定，予以办理。

白城市房屋产权管理中心
2017年6月27日

招聘启事
因业务拓展需要，白城日报社广告部现面向社会

招聘广告业务人员。具体要求：
1．中专及以上学历，具有广告行业从业经验；
2．性格外向，具有较强的沟通表达能力；
3．良好的客户服务意识；
4．对广告业务工作有较高的热情；
5．具备较强的学习能力和优秀的沟通能力；
6．有敏锐的市场洞察力，有强烈的责任心和积

极的工作态度，工资待遇面议。
联系电话：3323838


