白城市医院胸外科 泛开展普胸外科和胸外科微创手术治疗



种气胸、胸腔积液、脓胸、胸壁肿瘤、肺结核、支气 倡导肺癌的个体化、人性化、规范化治疗方案,实 管扩张、乳腺疾病等;能熟练完成胸腔镜下肺大 现独创的人文关怀治疗。 泡切除术、胸腔镜下肺叶切除术、胸腔镜下胸腺 (瘤)根治切除术等;对食管癌、贲门癌进行以胸 腔镜为主的手术治疗。

独具三大优势:

1. 拥有国内领先的电子支气管镜检查设 备和胸腔镜检查设备,于2000年率先在白城地 区开展无痛气管镜检查,2014年率先在白城地 区引进胸腔镜新技术。

努力提高医疗技术水平

可有效诊治各期肺癌、食道癌、纵隔肿瘤、各 伍,积极探索围手术期肺保护新措施和新方法,

3. 在支气管镜辅助检查治疗和粒子植入

技术治疗肺癌、食管癌 等方面始终走在全市

963120

咨询热线:17604367217 0436-3537402 白城市洮北急救电话:

前沿,成果显著。

更好地为广大患者服务



扫一扫,请关注!

吉林大学中日联谊医院专家每周六上午在白城市医院坐诊 咨询电话: 0436-3537070 吉林省长春市儿童医院知名儿科权威专家全年在白城市医院坐诊 咨询电话: 0436-3537092 白城市医院影像中心新购入最高端影像设备(1.5T核磁共振、128排256层CT) 咨询电话:0436-3537711

阿撒姆 部、玉米、大米、大麦、小麦、醋、水

关于申报 2018 年吉林省农业综合开发产业化发展项目的通知

按照吉林省农业综合开发办公室关于印发《关于2018年农业综 合开发产业化发展财政补助项目申报入库相关事官的通知》要求, 现将2018年产业化项目申报条件、要求等事项进行公告。

- 1. 申报主体: 工商部门注册登记且经营一年以上, 具有一定 经营规模和持续经营能力,无不良诚信记录,有较强的经营实力和 自筹资金能力的涉农企业和农民专业合作社, 经有关部门认定或登 记的专业大户、家庭农场、农业社会化服务组织等新型农业经营主 体,均可申报农业综合开发产业化发展项目。
- 2. 申报时间:请有意向申报项目的单位于2017年7月4日 前,到所在区农发部门咨询,逾期不予受理。
 - 白城市洮北区联系电话: 0436-3244024

联系人: 周迪岫

白城市经济开发区联系电话: 0436-3561038 联系人: 孙红光

查干浩特旅游开发区联系电话: 0436-3881367

联系人: 杨超

联系人: 王蒙

白城市工业园区联系电话: 0436-3677660 联系人:李鹏

洮北经济开发区联系电话: 0436-3507678

白城市农业开发办公室 2017年6月22日

继承公告

崔国富于2016年11月9日因病去世,现房由 配偶李成娟(身份证号222301197109301825)继 承,房屋地址中兴西大路15号楼1单元3层东户, 房屋建筑面积81.66平方米,其长女崔诗浩表示放 弃继承(崔国富父亲、母亲已先于本人去世)。李成 娟现到白城市房屋产权管理中心申请转移登记。 与此相关权利人应在公告发布之日起15个工作日 内,向白城市房屋产权管理中心提出异议申请,逾 期不申请异议的,依据相关规定,予以办理。

> 白城市房屋产权管理中心 2017年6月27日

因业务拓展需要,白城日报社广告部现面向社会 招聘广告业务人员。具体要求:

- 中专及以上学历,具有广告行业从业经验; 2. 性格外向,具有较强的沟通表达能力;
- 3. 良好的客户服务意识;
- 对广告业务工作有较高的热情;
- 具备较强的学习能力和优秀的沟通能力;
- 6. 有敏锐的市场洞察力,有强烈的责任心和积 极的工作态度, 工资待遇面议。

联系电话:3323838

张万达于2015年12月12日因车祸去 , 现房由父亲张凤有(身份证号 222403195209097410)继承,母亲郭丙义身 份证号222403195201047443继承,房屋地 址现代一品37号楼1单元3层东户,房屋建 筑面积86.16平方米(张万达无配偶,无子 女,且无养父、无养母)张凤有、郭丙义现到白 城市房屋产权管理中心申请转移登记。与此 相关权利人应在公告发布之日起15个工作 日内,向白城市房屋产权管理中心提出异议 申请,逾期不申请异议的,依据相关规定,予

白城市房屋产权管理中心 2017年6月26日

继承公告

张凯于2014年10月1日因病去世,现 房由配偶张凤杰(身份证号152104195510123528) 继承,房屋地址文化西路18号楼3单元2层 西户,房屋建筑面积82.99平方米,其儿子张 旭东表示放弃继承(张凯父亲、母亲已先于本 人去世)。张凤杰现到白城市房屋产权管理 中心申请转移登记。与此相关权利人应在公 告发布之日起15个工作日内,向白城市房屋 产权管理中心提出异议申请,逾期不申请异 议的,依据相关规定,予以办理。

白城市房屋产权管理中心 2017年6月26日

继承公告

刘志安于2015年4月12日因病去世,配偶黄 淑兰于2004年1月20日因病去世,现房由长子刘 立军(身份证号22230119730430153X)继承,房屋 地址长庆南街78号楼2单元1层东户,房屋建筑面 积56.37平方米其长女刘丽红表示放弃继承,(刘志 安、黄淑兰父亲、母亲已先于本人去世)。刘立军现 到白城市房屋产权管理中心申请转移登记。与此 相关权利人应在公告发布之日起15个工作日内,向 白城市房屋产权管理中心提出异议申请,逾期不申 请异议的,依据相关规定,予以办理。

白城市房屋产权管理中心 2017年6月26日

宋德山于1998年5月6日因 友再婚,于1991年4月结婚,于 证号 222301193812240640) 继 承,房屋地址金辉南街75号楼5 单元2层南户,房屋建筑面积 婚内共生育一个子女长子王伟。 于1987年6月离婚,宋波与刘万

病去世,现房由配偶陈绍荣(身份 1993年8月离婚,二人婚内无子 女)其外孙王伟表示放弃继承,(宋 德山父亲、母亲已先于本人去 世)。陈绍荣现到白城市房屋产权 54.57平方米,(宋德山与陈绍荣是 管理中心申请转移登记。与此相 互为原配夫妻,二人婚内共生育一 关权利人应在公告发布之日起15 个子女长女宋波于2014年1月23 个工作日内,向白城市房屋产权管 日因病去世,宋波与王景堂互为原 理中心提出异议申请,逾期不申请 配夫妻,于1980年2月结婚,二人 异议的,依据相关规定,予以办理。

白城市房屋产权管理中心 2017年6月27日





13844847345 15076783775 13652197980

下表为全品不跑酒价位,低度酒另算。



北京老酒收藏馆现开展老酒巡回鉴赏收藏活动,通过活动的开 展、在宣扬酒文化的同时、免费为全市范围内的拥有陈年老酒的市民 咨询、评估、如有成交意向者可高于市场价交易。



面向白城市 周边地区 可上门免费咨询收购 酒满 品好 可加价收购

日期: 2017年6月28日 至7月4日 活动时间:

7: 30–18: 30

所有年份的茅台以及2000 年之前生产的 17 大品牌老酒; 1995年之前生产的老酒、五粮 泸州老窖、郎酒、汾酒、 虫草、老阿胶等多种年 份酒和安宫牛黄丸。

一会场:洮北区政府宾馆 502 房间接待室(白城市洮北区朝阳路 9 号)二会场:鹤翔宾馆正对面如家快捷酒店一楼会议室(白城市洮北区中兴东大路 26 号)

酒名	价格	酒名	价格	酒名	价格	酒名	价格	酒名	价格	酒名	价格
2015-2013年茅台酒	1100元/瓶	2000年茅台酒	3000元/瓶	1987年茅台酒	8500元/瓶	1973年茅台酒	30000 元/瓶	1966年茅台酒	16-20万元/瓶	1960年茅台酒	30-35万元/瓶
2011-2012年茅台酒	1200元/瓶	1997-1999年茅台酒	3500元/瓶	1981-1986年茅台酒	11500 元/瓶	1972年茅台酒	35000 元/瓶	1965年茅台酒	18-23万元/瓶	1959年茅台酒	40-50万元/瓶
2009-2010年茅台酒	1300元/瓶	1996年茅台酒	4300元/瓶	1978-1980年茅台酒	13500 元/瓶	1971年茅台酒	40000 元/瓶	1964年茅台酒	20-25万元/瓶	1958年茅台酒	50-60万元/瓶
2006-2008年茅台酒	1600元/瓶	1993-1995年茅台酒	6300元/瓶	1977年茅台酒	16000元/瓶	1970年茅台酒	5-8万元/瓶	1963年茅台酒	22-27万元/瓶	1957年茅台酒	60-80万元/瓶
2005年茅台酒	1800元/瓶	1991-1992年茅台酒	6500元/瓶	1975-1976年茅台酒	18000元/瓶	1968-1969年茅台酒	10-15万元/瓶	1962年茅台酒	24-29万元/瓶	1956年茅台酒	80-120万元/瓶
2001-2004年茅台酒	2000元/瓶	1988-1990年茅台酒	7600元/瓶	1974年茅台酒	23000 元/瓶	1967年茅台酒	12-18万元/瓶	1961年茅台酒	26-31 万元/瓶	1953-1955年茅台酒	120-320万元/瓶